[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.09.2016 г.       №683-р
	О начале отопительного сезона
2016-2017 годов на территории
Кунашакского муниципального района  на объектах социальной сферы

         В связи с обращениями руководителей социальной сферы о низком температурном режиме в учреждениях, а также факсограммы Заместителя Губернатора Челябинской области:
        1.Начать отопительный сезон на территории Кунашакского района на объектах социальной сферы с 19.09.2016г.
        2.Теплоснабжающим организациям, независимо от форм собственности:

-осуществлять отпуск тепловой энергии потребителям социальной сферы в соответствии с установленным температурным графиком;

-обеспечить отпуск тепловой энергии на нужды отопления объектов бюджетной сферы с даты, обозначенной в заявке соответствующего учреждения;

        3.Руководителям объектов социальной сферы обеспечить контроль за ходом включения систем отопления.
        4.Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

         5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава района                                                                                      С.Н.Аминов